SỞ LAO ĐỘNG - TB&XH ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-TTDVVL Đắk Lắk, ngày        tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

tuyển dụng người lao động nước ngoài

Thực hiện quy định tại Nghị định số 70/2023/NĐ-CP ngày 18/9/2023 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 152/2020/NĐ-CP ngày 30/12/2020 của

Chính phủ quy định về người lao động nước ngoài làm việc tại Việt Nam và tuyển

dụng, quản lý người lao động Việt Nam làm việc cho các tổ chức, cá nhân nước ngoài

tại Việt Nam.

Căn cứ nhu cầu tuyển dụng lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến tuyển dụng

người lao động nước ngoài của Công ty TNHH Một thành viên Quảng Nam Quý Tín.

Trung tâm Dịch vụ việc làm Đắk Lắk thông báo tuyển lao động cụ thể như sau:

I. Vị trí công việc: Nhà quản lý.

- Chức danh công việc: Phó Giám đốc kinh doanh.

- Số lượng: 01 người.

- Mô tả công việc:

+ Đứng đầu và trực tiếp quản lý, điều hành hoạt động kinh doanh chi nhánh công

ty tại Đắk Lắk (hoạt động lĩnh vực nhà hàng Hàn Quốc).

+ Đánh giá thị trường, tham mưu cho Giám đốc và Chủ tịch về các chiến lược,

kế hoạch kinh doanh phù hợp tại chi nhánh, đảm bảo đạt được các mục tiêu doanh số

và lợi nhuận.

+ Tổ chức triển khai các chính sách, kế hoạch kinh doanh đã phê duyệt, bao gồm

marketing và chăm sóc khách hàng.

+ Đào tạo và quản lý nhân sự của chi nhánh.

+ Quyết định việc tuyển dụng, chấm dứt hoạt động lao động đối với nhân viên

tại chi nhánh.

+ Đại diện làm việc với các đối tác trong nước và nước ngoài liên quan đến hoạt

động của chi nhánh.

- Yêu cầu trình độ chuyên môn, kinh nghiệm:

+ Tốt nghiệp đại học trở lên hoặc tương đương chuyên ngành QTKD, Marketing,

kinh tế.

+ Thông thạo tiếng Hàn Quốc.

+ Có kinh nghiệm tối thiểu 05 năm làm việc trong lĩnh vực nhà hàng, thực phẩm

Hàn Quốc; trong đó có tối thiểu 03 năm làm việc ở vị trí cấp quản lý hoặc tương đương.

- Yêu cầu khác:

+ Am hiểu về văn hoá ẩm thực Hàn Quốc.

+ Có kỹ năng tổ chức và lập kế hoạch công việc.

+ Có khả năng chịu được áp lực cao.

+ Có kỹ năng quản lý huấn luyện đào tạo nhân viên.

- Mức lương: từ 20.000.000 - 40.000.000 đ/tháng.

II. Địa điểm làm việc: Công ty TNHH Một thành viên Quảng Nam Quý Tín.

Địa chỉ: Chung cư HAGL, Căn hộ số 02, tầng 1 - Block A, Số 33 Nguyễn Công Trứ,

thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

III. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 23/5/2024 đến ngày 07/6/2024.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm Đắk Lắk, số

09 đường 10/3, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk. Số điện thoại: 02623.852.950

– Zalo: 0976.85.74.47./.

Nơi nhận:

- Đài PT-TH tỉnh (đưa tin);

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Trung tâm DVVL các tỉnh (p/h);

- Công ty TNHH MTV Quảng Nam Quý Tín (biết);

- Phòng LĐ-TBXH các huyện, Tx, Tp (p/h);

- Lưu: VT, TTTTLĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:39:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Cường<cuongnv@ldtbxh.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:51:22+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<trungtamdvvl@ldtbxh.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:52:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<trungtamdvvl@ldtbxh.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:53:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<trungtamdvvl@ldtbxh.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!